
Dodávatel':
i Obecriy úrad i

ses - Ametyst Luboš Čakloš- __ v:-'e:;.:l:.:'k=.e=-_...=BTi==·e,::"rc..o:,-v_c,-e.-=-:-:-+~.~aktúra Č.: 110031
Mateja Bela 4/19 iDáTi: ;1 ~i/ 1 ZH- U I
91108 Trenčín i .7'..'2. J.... !l_O_1_,~l-t.:"..r_lV_J_..I..----t---1 (Daňový doklad)l~::jJ7M.f1Číslo spisu I

j Pr:!otw/listy Vybavuje-O---1
!

IČO: 37380281
DIČ: 1020320873
IČ DPH: SK1020320873
Živn. reg. č.: 1453/2000

Dátum dodania:
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:

24.02.2011
24.02.2011
03.03.2011

stierka Sharp AL 1000, AR5012
PC valec Sharp AL 1000, AR5012
oprava - servis
jazdné - paušál TN

1,000 ks
1,000 ks
1,000 hod.
1,000

23,200
52,300
26,000
3,850

Spolu JC s DPH DPH%

Variabilný symbol:
Konšt. symbol:
Číslo objednávky:
Dodaci líst č.:

110031
0008

Prevádzka:

multifunkčné zariadenie Sharp AR 5012 v.č.:

KP Názov Množstvo MJ ZI'ava Cena/MJ

23,20
52,30
26,00
3,85

27,84 20
62,76 20
31,20 20
4,62 20

Sadzba Základ DPH DPH

0% 0,00

Rekapitulácia DPH:

% 0,00 0,00

20% 105,35 21,07

Zaokrúhl 0,00
Celkom: 126,42
Záloha: 0,00

K úhrade 126,42 EUR

K úhrade (i formatívne): 3 808,52 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

V prípade nedodržania splatnosti účtujeme penále vo výške 0,5 % z fakt. sumy za každý dňomeškania.
Faktúra slúži aj ako dodací list. Dodaný tovar a materiál je až do zaplatenia faktúry majetko dodavatel'skej firmy.
Prístroj sa nachádza v dobrom funkčnom stave.
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